令和３年６月

東京税関業務部

各 位

業務部特別通関部門の通関処理体制の変更について

業務部特別通関部門の通関処理体制を下記のとおり変更しますのでお知

らせします。

記

１．実施日

  令和３年７月１日（木）

２．変更内容

（１）現行の業務部特別通関第９部門が担当している事務は、同通関総括第

６部門が担当いたします。

（２）業務部特別通関第９部門の設置場所を本関から東京航空貨物出張所内

に変更し、同特別通関第１部門～第８部門と同じ事務を担当いたしま

す。

（３）業務部特別通関第１部門～第８部門については、本関において現行と

同じ事務を担当いたします。

【問合せ先】

東京税関業務部通関総括第６部門

℡ 03-3599-6313